

Warszawa, 21.12.2023 r.

LUXVET24 Platforma Weterynaryjna Sp. z o.o.

Ul. Taśmowa 7

00-677 Warszawa

### **Referencje dla MDDP Outsourcing Sp. z o.o. sp. k.**

LUXVET24 Platforma Weterynaryjna Sp. z o.o. działa w branży usług weterynaryjnych. Obecnie prowadzimy projekt stworzenia ogólnopolskiej sieci placówek weterynaryjnych. Chcemy zapewnić naszym Klientom szeroko dostępne usługi o najwyższym standardzie.

Współpracujemy z MDDP Outsourcing od 2022 roku, korzystając z usługi prowadzenia księgowości oraz obsługi kadrowej. Dodatkowo otrzymujemy wsparcie z zakresu towarzyszących im usług administracyjnych oraz informatycznych.

Od samego początku współpracy firma MDDP Outsourcing sumiennie i terminowo wywiązuje się ze swoich obowiązków, dbając o wysoką jakość prowadzonych działań i wzajemnych relacji. Dodatkowo, dzięki bogatemu zapleczu informatycznemu i wysokiej automatyzacji procesów, wdrożenie przebiegło bardzo sprawnie, a obecne wysokie tempo procesowania dużej ilości dokumentów, gwarantuje zarówno jakość jak i terminowość dostarczanej nam usługi księgowo-kadrowej.

Firma MDDP Outsourcing wyróżnia się na rynku swoim profesjonalizmem, zaangażowaniem oraz wysoką jakością świadczonych usług. Pracownicy, z którymi współpracujemy, są bardzo kompetentni, a jednocześnie mają niezwykle elastyczne i przyjazne podejście do nas.

Na szczególną uwagę zasługuje również otwartość MDDP Outsourcing na nasze potrzeby oraz ciągłe usprawnianie obsługiwanych procesów. Wszelkie pojawiające się wyzwania są realizowane szybko i skutecznie.

Duże zaangażowanie, jak również wiedza i umiejętności, pracowników przekładają się na realne efekty sprawnej obsługi kadrowo-księgowej, która w pełni spełnia nasze oczekiwania.

Współpraca z firmą MDDP Outsourcing jest niebywale owocna i pozwala nam w spokoju osiągnąć nasze cele biznesowe.

Z całą pewnością polecamy MDDP Outsourcing jako rzetelnego partnera biznesowego, zapewniającego szeroko pojętą, kompleksową obsługę kadrowo-płacową oraz obsługę księgową, a także partnerstwo w biznesie na najwyższym poziomie.

Chief Accountant

Małgorzata Koc

